Press Release

報道各社 御中

令和６年１２月１６日

与 謝 野 町

  1/1

「町長、副町長および教育長の給料の額」について

特別職報酬等審議会から答申されます

与謝野町では、令和６年１０月１８日（金）に山添町長から与謝野町特別職報酬等審議会

に対し諮問した「町長、副町長および教育長の給料の額」について、以下のとおり答申され

る運びとなりましたのでお知らせします。

１．日  時 令和６年１２月２３日（月） 午前１１時から

２．実施場所 岩滝保健センター ２階 会議室（ 記者懇談会終了後開催 ）

３．参 加 者 （１）与謝野町

    町 長 山添 藤真

  （２）与謝野町特別職報酬等審議会

    会 長 坂根 正俊（さかね まさとし）

    副会長 松田 政一（まつだ まさかず）

４．概  略 山添町長から与謝野町特別職報酬等審議会に対し諮問した「町長、副町長

および教育長の給料の額」について、審議会では職務と責任に応じた給料

のあるべき水準について３回にわたり町民の感覚などを公平かつ適切に反

映するべく審議が行われ、その審議結果が答申されるものです。

         【審議会の開催日程】

          ・第１回 令和６年１０月１８日（金）

          ・第２回 令和６年１１月１４日（木）

          ・第３回 令和６年１２月 ６日（金）

５．そ の 他 答申書は当日配布いたします。

問い合わせ先

総務課 人事・庶務係

担当：中田

電話：０７７２‐４３‐９０１０